Oficlo N°728-2013-INIA—EEA—DONOSO-KM—H/FDA, el Area de Procesos de Ia Oficina de Lagistica mediante el 
Informe del Vista alcanza su Estudio de las posibilidades que ofrece el mercado, habiendo determinado que el valor 
referencial para Ia "Adquisicion de câmara de flujo para el laboratorio de Virologia" asciende al monto de de 
S/.30,888.27 (Treinta Mil Ochocientos Ochenta y Ocho con 27/100 Nuevos Soles), concluyendo que correspande 
convacar mediante ADJUDICACION DIRECTA SELECTIVA, baja el sistema de suma alzada y modalidad 
procedimiento clásico; 

Que, respecto at financiamiento de los procesos debemos indicar que el Convenio de

[...]

Con Ia visaciOn de Ia Oficina de Logistica de Ia Oficina General de AdministraciOn del INIA; 

SE RESUELVE: 

ARTICULO 1 0.- APROBAR el EXPEDIENTE DE CONTRATACION para Ia "ADQUISICION 
DE AGITADOR PARA EL LABORATORIO DE VIROLOGIA", por un valor referencial total de SI.30,888.27 (Treinta 
Mil Ochocientos Ochenta y Ocho con 27/100 Nuevos Soles), por los fundamentos expuestos en Ia parte 
considerativa de Ia presente ResoluciOn. 

ARTiCULO 20.- NOTIFICAR Ia presente ResoluciOn a la Oficina de Control Institucional y a 
a Oficina de Logistica a efecto que ésta alcance el expediente de contrataciOn aprobado a las personas designadas